definiti ai sensi della Condition 4.6 (Step Up Option) dei
Terms & Conditions di cui al prospetto di base del 12 aprile
2023 e quindi per il caso in cui al 31 dicembre 2030 le
emissioni GHG in tCO2 (Scope 1, Scope 2 and Scope 3 GHG
Emissions) siano superiori a 7.459
(settemilaquattrocentocinquantanove) (o al diverso livello
definito ai sensi della citata previsione dei Terms &
Conditions) il tasso di interesse sarà incrementato di 30
(trenta) punti base per anno mentre per il caso in cui la
quantità di plastica riciclata in Ktons sia inferiore a
148,9 (centoquarantotto virgola nove) (o al diverso livello